Pusat Penelitian Limnologi - LIPI. 

Ill. LOKASI PENELITIAN 

Kegiatan penelitian ini dilakukan di Laboratorium Mikrobiota, Pusat Penelitian 
Limnologi -- LIPI, C ibinong, Bogar. 

IV. DANA KEGIATAN 

Kegiatan penelitian ini dibiayai dari dana DIP APBN sebesar Rp. 73.562.000,­ 
(Tujuh Puluh Tiga Juta Lima Ratus Enam Puluh Dua Ribu Rupiah). Dengan 
perincian dana sebagai berikut: 
1 .  Gaji Upah Rp. 13.212.000,- 
2. Bahan Rp. 24.000.000,- 
3. Perjalanan Rp. 21.350.000,- 
4. Lain-lain Rp. 15.000.000,- 

Hasil penleitian menunjukan bahwa, kompoisisi plankton yang terdapat 
pada sistem pemeliharaan udang windu di kolam alir terdiri dari fitoplankton